2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 апреля 2021 г.
	№ 147-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 26.01.2010  № 24-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 6.2 пункта 6 Порядка предоставления субвенций
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов
и муниципальных районов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления отдельных полномочий Ульяновской области
по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 26.01.2010 № 24-П
«Об утверждении Порядка предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и муниципальных районов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления отдельных полномочий Ульяновской области по опеке и попечительству
в отношении несовершеннолетних», изменение, изложив его в следующей редакции:

«6.2. Составляют ежеквартальный отчёт о расходовании субвенций
и обеспечивают его представление в уполномоченный орган в установленной уполномоченным органом форме не позднее 5 числа месяца, следующего
за истекшим кварталом.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области

                                А.А.Смекалин
0704мм3